

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JA Technologies IV ApS

Per Lundahl, Skolevej 2, 2820 Gentofte

Company reg. no. 42 79 95 72

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 June 2024.

Per Lundahl

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	12

Company information

The company

JA Technologies IV ApS
Per Lundahl
Skolevej 2
2820 Gentofte

Company reg. no. 42 79 95 72
Established: 14 October 2021
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Per Lundahl

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

The purpose of the company is to directly or indirectly own shares in other companies and to carry out other activities related to this.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals T.DKK 1.175.673.203 against T.DKK -12.754.750.254 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date that have affected the company's activity or financial position significantly.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	14/10 2021 - 31/12 2022
Gross profit	-7.333.533	-4.505.254
1 Staff costs	-7.119.636	-10.000.000
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	0	-43.488
Operating profit	-14.453.169	-14.548.742
Income from investments in subsidiaries	-13.641.697	-650.289
2 Other financial income	1.461.457.750	1.472.003.364
Impairment of financial assets	-1.349.711	0
3 Other financial expenses	-142.432.445	4.211.554.587
Pre-tax net profit or loss	1.289.580.728	2.754.750.254
Tax on net profit or loss for the year	-113.907.525	0
Net profit or loss for the year	1.175.673.203	2.754.750.254
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	20.000.000	275.000.000
Transferred to retained earnings	1.155.673.203	0
Allocated from retained earnings	0	3.029.750.254
Total allocations and transfers	1.175.673.203	2.754.750.254

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
4 Investments in group enterprises	124.763.710	1.389.711
Total investments	<u>124.763.710</u>	<u>1.389.711</u>
Total non-current assets	<u>124.763.710</u>	<u>1.389.711</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	96.647.721	18.239.404
Tax receivables from subsidiaries	103.877	0
Other receivables	128.680.110	84.587.416
Total receivables	<u>225.431.708</u>	<u>102.826.820</u>
Other financial investments	4.623.848.569	4.036.066.753
Total investments	<u>4.623.848.569</u>	<u>4.036.066.753</u>
Cash and cash equivalents	441.922.645	214.336.710
Total current assets	<u>5.291.202.922</u>	<u>4.353.230.283</u>
Total assets	<u>5.415.966.632</u>	<u>4.354.619.994</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	5.225.901.949	4.070.228.746
Proposed dividend for the financial year	20.000.000	275.000.000
Total equity	<u>5.245.941.949</u>	<u>4.345.268.746</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	5.375	1.234
Trade payables	0	517.632
Payables to shareholders and management	55.517.435	17.783
Income tax payable	113.382.200	0
Income tax payable to subsidiaries	39.126	0
Other payables	1.080.547	8.814.599
Total short term liabilities other than provisions	<u>170.024.683</u>	<u>9.351.248</u>
Total liabilities other than provisions	<u>170.024.683</u>	<u>9.351.248</u>
Total equity and liabilities	<u>5.415.966.632</u>	<u>4.354.619.994</u>

5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 14 October 2021	40.000	4.070.228.746	275.000.000	4.345.268.746
Distributed dividend	0	0	-275.000.000	-275.000.000
Retained earnings for the year	0	1.155.673.203	20.000.000	1.175.673.203
	40.000	5.225.901.949	20.000.000	5.245.941.949

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2023 - 31/12 2023	14/10 2021 - 31/12 2022
1. Staff costs		
Salaries and wages	6.545.924	10.000.000
Pension costs	567.805	0
Other costs for social security	4.544	0
Other staff costs	1.363	0
	<u>7.119.636</u>	<u>10.000.000</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>1</u>
2. Other financial income		
Interest, banks	8.396.774	2.764.982
Interest, bonds	4.639.795	1.917.069
Exchange differences	9.135.676	1.464.585.777
Interest, intercompany balances	6.015.380	2.735.536
Dividend, portfolio investments	108	0
Market value adjustments of financial instruments classed as current assets	1.433.270.017	0
	<u>1.461.457.750</u>	<u>1.472.003.364</u>
3. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	2.066.563	92.012
Other financial costs	140.365.882	4.211.462.575
	<u>142.432.445</u>	<u>4.211.554.587</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Investments in group enterprises		
Cost 1 January 2023	2.040.000	0
Additions during the year	138.405.407	2.040.000
Disposals during the year	<u>-2.040.000</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2023	<u>138.405.407</u>	<u>2.040.000</u>
Writedown, opening balance 1 January 2023	-650.289	0
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	-13.641.697	-650.289
Reversals for the year concerning disposals	<u>650.289</u>	<u>0</u>
Writedown 31 December 2023	<u>-13.641.697</u>	<u>-650.289</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>124.763.710</u>	<u>1.389.711</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, JA Technologies IV ApS
Good Intentions ApS, Gentofte	100 %	40.158	158	40.158
JA Investment ApS, Gentofte	100 %	124.647.552	-13.496.448	124.647.552
JA Circus ApS, Gentofte	100 %	40.000	-145.407	40.000
Underground Ventures ApS, Gentofte	90 %	<u>36.000</u>	<u>0</u>	<u>36.000</u>
		<u>124.763.710</u>	<u>-13.641.697</u>	<u>124.763.710</u>

5. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
